证券代码：603839       证券简称：安正时尚      公告编号：2017-011

安正时尚集团股份有限公司

关于修改公司章程的公告

      本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

安正时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年3月23日召开的

第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于修改公司章程并办理工商变更登记

的议案》，本议案尚须提请公司2016年年度股东大会予以审议。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]31号文核准，公司公开发行的

7,126万股人民币普通股股票已于2017年2月14日在上海证券交易所上市交易。

首次公开发行后，公司总股本由21,378万股增加至28,504万股，注册资本由

人民币21,378万元增加至28,504万元。董事会现拟对《安正时尚集团股份有限公

司章程（草案）》中的注册资本、股份总额以及其他相关内容进行修改，并修改

公司的住所和由公司董事会授权相关人员办理公司注册资本由21,378.00万元变

更为28,504.00万元的工商变更登记。

本次修订的具体内容如下：

原《章程草案》内容 修改后的章程条款

第二条  公司系依照《公司法》、《证券法》

和其他有关规定由浙江玖姿服饰有限公司、

郑安政、陈克川、郑安坤、郑安杰和郑秀萍

共同发起设立的股份有限公司。公司在浙江

省嘉兴市工商行政管理局注册登记，取得注

册号为 330400000013237的《营业执照》。

第二条  公司系依照《公司法》、《证券法》

和其他有关规定由浙江玖姿服饰有限公司、

郑安政、陈克川、郑安坤、郑安杰和郑秀萍

共同发起设立的股份有限公司。公司在浙江

省嘉兴市工商行政管理局注册登记，取得统

一社会信用代码为 91330400676183847X的

《营业执照》。

第三条  公司于【 】年【 】月【 】日经中

国证券监督管理委员会（以下简称“中国证

监会”）批准，于【 】年【 】月【 】日在

上海证券交易所主板

第三条  公司于 2017年 1月 6日经中国证券

监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）

批准，首次向社会公众发行人民币普通股

7,126万股，于 2017年 2月 14日在上海证券

上市。 交易所主板上

市。

第五条  公司住所：海宁市海昌街道隆兴路

110号；邮政编码：314400。

第五条  公司住所：海宁市海宁经济开发区

谷水路 298号；邮政编码：314400。

第六条  公司注册资本为人民币【】万

元。
第六条  公司注册资本为人民币28,504万元。

第十九条 公司的股份总数为【】万股，均为

人民币普通股。

第十九条 公司的股份总数为 28,504万

股，均为人民币普通股。

第四十五条  本公司召开股东大会的地点

为：【股东大会通知中指定的地点】。

第四十五条  本公司召开股东大会的地点为：

公司住所地或召开股东大会通知中所指定的

地点。

第一百八十五条  公司指定【      】为刊

登公司公告和和其他需要披露信

息的媒体。

第一百八十五条  公司指定《证券时报》、

《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资

讯网为刊登公司公告和和其

他需要披露信息的媒体。

修订后的《安正时尚集团股份有限公司股份有限公司章程》全文刊登于上海

证券交易所网站（http://www.sse.com.cn ）。

本议案经董事会批准后尚需提交2016年度股东大会审议。

特此公告。

安正时尚集团股份有限公司

                                                        董 事 会

2017 年 3月 24日

http://www.sse.com.cn/